



Fax :
080-22945101

ದೂರವಾಣಿ

Phone : 080-22945102

BANGALORE WATER SUPPLY AND SEWERAGE BOARD
III Floor, Cauvery Bhavan, K.G. Road, Bangalore-560 009

ಸಂ: ಬೆಂಜಮಂ/ಅ.ಕ/ಮುಅಅರಾ/367-32-07/3234/08-09

ದಿನಾಂಕ: 16-10-2009

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ವಿಷಯ: ಕಿರಿಯ ಅಭಿಯಂತರ [ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್] ಹುದ್ದೆಗೆ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆಪಟ್ಟಿ ಪ್ರಕಟಣೆ.

ಉಲ್ಲೇಖ: 1. ನಆಇ 72 ಎಂಎನ್‌ಎ 2006 ದಿನಾಂಕ: 19.11.2007

2. ಅಧಿಸೂಚನೆ ಸಂಖ್ಯೆ : ಬೆಂಜಮಂ/ಅಕ/ಮುಅಅಕಾ/32-32-06/5650/07-08 ದಿನಾಂಕ. 22-02-08

3. ಮಾನ್ಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರವರ ಆದೇಶ ದಿನಾಂಕ: 16-10-09

ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಳಿಯಲ್ಲಿ ವಿವಿಧ ವೃಂದಗಳ ಖಾಲಿ ಹುದ್ದೆಗಳನ್ನು ನೇರ ನೇಮಕಾತಿ ಮೂಲಕ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಲು ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರಲ್ಲಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಜಾರಿಮಾಡಲಾಗಿತ್ತು. ಮಂಡಳಿಯ ವೃಂದ, ನೇಮಕಾತಿ ಮತ್ತು ಪದೋನ್ನತಿ ನಿಬಂದನೆಗಳು 1981 ಮತ್ತು ಉಲ್ಲೇಖ (2) ರಲ್ಲಿನ ಅಧಿಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿರುವ ನಿಯಮಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಕ್ರಮ ಜರುಗಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಉಲ್ಲೇಖ(2)ರ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಕಂಡಿಕೆ(1) ಕ್ರಮಾಂಕ 07 ರಲ್ಲಿ ಕಿರಿಯ ಅಭಿಯಂತರ [ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್] ಹುದ್ದೆಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವ ವರ್ಗೀಕರಣಕ್ಕೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳಿ ನೇಮಕಾತಿ ಸಮಿತಿ ಆಯ್ಕೆಮಾಡಿದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಆಯ್ಕೆ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಕೆಳಕಂಡಂತೆ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗಿದೆ.

Sl. No	Rank No	Application No	Reg no	App Name/ Father Name & Postal Address	DOB	% age of Marks	Reservat ion Eligible	Reservation Selected
1	1	07BW001020	246	SANTOSH PRASAD MANIRAJULU # 11/12, 4TH CROSS, ULLAL MAIN ROAD, GNANABHARATHI, BANGALORE-560056	10/10/1984	56.63	GM	GM (O)-1
2	12	07BW023105	82	SOMANATH IRANNA JALADE KHDC COLONY H NO 18, ALAND TQ AND DIST, GULBARGA- 585302	01/08/1986	45.92	2A/KM	2A (O)-1
3	15	07BW006682	4	B DHANANJAYA R BALARAMAIAH NO 22/1, MARIAMMA TEMPLE STREET, ARABIC COLLEGE POST, K G HALLI, BANGALORE-560045	29/01/1986	45.18	CAT-1	CAT1 (O)-1

4	16	07BW006868	38	SHANKARI J JAYARAM NO 14, 2ND B P LANE VIVEKNAGAR POST, BANGALORE-560047	19/01/1977	45.09	GM	GM (W)-1
5	22	07BW023361	142	RAGHAVENDRA M MANJUNTHAIAH L N NO 566, H M S SCHOOL MAIN ROAD, TUDA LAYOUT SIRAGATE TUMKUR KARNATAKA-572106	30/07/1979	43.70	SC	SC (O)-1
6	27	07BW009115	204	PREMANAND KUMAR G H HANUMANTH NAIK NO 398/E, THANAIAH BUILDING 4TH CROSS 9TH MAIN VIJAYANGAR, BANGALORE 560040	31/07/1986	43.23	2A/R	GM (R) -1
7	65	07BW012271	103	JAGADISH R RUDRAPPA B NO 22, TRUPTHI 8TH CROSS SHARADAMBHA NAGAR JALAHALLI, BANGALORE 560013	07/10/1981	39.00	ST/KM	ST (O)-1

ಮೇಲ್ಕಂಡಂತೆ ಮೀಸಲಾತಿ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಮೀಸಲು ಸೌಲಭ್ಯ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳ ಏನಾದರೂ ಇದ್ದಲ್ಲಿ, ಲಿಖಿತ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಪುರಾವೆಗಳ ಸಹಿತ ದಿನಾಂಕ: 31-10-2009 ರಂದು ಕಛೇರಿ ವೇಳೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುವುದರ ಒಳಗೆ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು ಹಾಗೂ ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ನೀರು ಸರಬರಾಜು ಮತ್ತು ಒಳಚರಂಡಿ ಮಂಡಳಿ, 1ನೇ ಮಹಡಿ, ಕಾವೇರಿ ಭವನ, ಕೆಂಪೆಗೌಡ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು 560009 ಈ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ದಾಖಲು ಮಾಡಬಹುದಾಗಿದೆ. ನಿಗದಿತ ಅವಧಿಯೊಳಗೆ ದಾಖಲಿಸಲಾಗುವ ಕ್ರಮಬದ್ಧ ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ನಿಯಮ/ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗುವುದು.

ಮುಖ್ಯ ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ
ಬೆಂಗಳೂರು ಜಲಮಂಡಳಿ

ಪ್ರತಿ: ಸಾರ್ವಜನಿಕ ಮಾಹಿತಿಗಾಗಿ
ಸೂಚನಾ ಫಲಕದಲ್ಲಿರಿಸಿದೆ